福建企业招一个残疾人可获3000元补贴人力资源师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E4_BC_81_E4_c37_644686.htm 毕业于漳州职业技

术学院的残疾人小曾，今年毕业后一直奔波于各招聘会，虽

然已经投出无数份简历，但久久不见回音。“网上投，招聘

会投。”小曾说，到现在为止，没有一家企业愿意收她。 相

比之下，毕业于福州大学阳光学院的陈某要比小曾幸运很多

，因为在昨天首次举行的全省高校残疾人大学毕业生招聘会

上，陈某与某企业签订了合同，“包住，有五保，试用期工

资是1200-1500元，转正后有1800元。”企业开出的条件让陈

某欣然在合同上签下了名字，她将在9月份正式上岗。 与陈

某一样在招聘会现场签了合同的共有11人，另外有90人与企

业达成用人意向，将进一步商谈。百考试题－全国最大教育

类网站(www．Examda。com) 这次招聘会上，62家用人单位

提供了400多个岗位。与以往用人单位少的情况不同，这次报

名参与的企业很多，这个现象的改变源于政府出台的优惠政

策，因为企业招一个残疾人大学生（含大专生），签订一年

以上劳动合同，在试用期满后，提出申请就可获得3000元的

补助。来源：考试大的美女编辑们 目前，就业难是一个普遍

问题，残疾人大学生的就业更不乐观。省残疾人劳动就业服

务中心黄东才主任介绍，在办招聘会前，各级残联对这些大

学生进行摸底调查，全省尚未就业应往届残疾人大学生达270

多人，这次优惠政策就是为了帮更多残疾人实现就业。来源

：www.examda.com 在招聘会上看到，企业提供的岗位包括网

络管理、会计、文员等，提供的薪资也都在千元以上。黄东

才说，残疾大学生对工作的的要求比其他残疾人高，在前期

，主办方已经对报名的企业岗位进行初选。 “省残联、省财

政厅等有关部门正在磋商，近期有望出台更多优惠政策，促

进残疾人大学就业，并扶持残疾人大学生自主创业。”黄东

才说，残疾人毕业生就业招聘会将常态化，今后每年都将举

办，省残疾人劳动就业服务中心将建立大学生数据库，鼓励

企业与大学生网络对接。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com